
 

UCHWAŁA Nr 543/2022 

ZARZĄDU POWIATU TORUŃSKIEGO 

z dnia 17 marca 2022 r. 

 

w sprawie wyboru ofert realizacji zadań publicznych przez organizacje pozarządowe wraz  

z udzieleniem dotacji na dofinansowanie ich realizacji w 2022 roku 

 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 7, 8, 13 oraz art. 32 ust. 2 pkt 2 i 4 ustawy z dnia  

5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 528) i art. 11 ust. 1 pkt 1,  

ust. 2 i art. 15 pkt 2h i 2j ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego  

i o wolontariacie (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 1057 z późn. zm.1), § 5 ust. 2 pkt 1 załącznika do Uchwały 

Nr XXXI/187/2021 Rady Powiatu Toruńskiego z dnia 4 listopada 2021 r. w sprawie uchwalenia 

Programu współpracy Powiatu Toruńskiego z organizacjami pozarządowymi i innymi podmiotami 

prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok 2022 oraz § 6 ust. 9 Załącznika do Uchwały 

Nr 518/2022 Zarządu Powiatu Toruńskiego z dnia 26 stycznia 2022 roku w sprawie ustalenia 

regulaminu pracy komisji konkursowych do oceny ofert złożonych w otwartych konkursach ofert oraz 

określenia sposobu oceny ofert w trybie uproszczonym uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. Dokonuje się wyboru ofert realizacji zadań publicznych przez organizacje pozarządowe  

z zakresu kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa narodowego wraz z udzieleniem dotacji 

na dofinansowanie ich realizacji w 2022 roku. Wykaz ofert stanowi załącznik nr 1 do niniejszej 

uchwały. 

 

§ 2. Dokonuje się wyboru ofert realizacji zadań publicznych przez organizacje pozarządowe  

z zakresu wspierania i upowszechniania kultury fizycznej wraz z udzieleniem dotacji na 

dofinansowanie ich realizacji w 2022 roku. Wykaz ofert stanowi załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

 

§ 3. Dokonuje się wyboru ofert realizacji zadań publicznych przez organizacje pozarządowe  

z zakresu edukacji ekologicznej wraz z udzieleniem dotacji na dofinansowanie ich realizacji w 2022 

roku. Wykaz ofert stanowi załącznik nr 3 do niniejszej uchwały. 

 

§ 4. Dokonuje się wyboru ofert realizacji zadań publicznych przez organizacje pozarządowe  

z zakresu upowszechniania turystyki i krajoznawstwa wraz z udzieleniem dotacji na dofinansowanie 

ich realizacji w 2022 roku. Wykaz ofert stanowi załącznik nr 4 do niniejszej uchwały. 

 

§ 5. Uchwała podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej oraz na stronie 

internetowej powiatu toruńskiego, a także na tablicy ogłoszeń w budynku Starostwa Powiatowego  

w Toruniu przy ul. Towarowej 4-6. 

 

§ 6.Wykonanie uchwały powierza się Staroście Toruńskiemu. 

 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący posiedzenia 

      Starosta Toruński 

 

      Marek Olszewski 

                                                 
1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2019 r. poz. 2020 oraz z 2021 r. poz. 1038, 

poz. 1243 i poz. 1535. 



Załącznik nr 1  

do uchwały Nr 543/2022                                                                                          

Zarządu Powiatu Toruńskiego                                                                                      

z dnia 17 marca 2022 r. 

 

 

 

Wykaz ofert realizacji zadań publicznych przez organizacje pozarządowe                                                                                     

z zakresu kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury (…) wraz z kwotą przyznanej dotacji na 

dofinansowanie ich realizacji w 2022 roku 

 

Lp. Nazwa zadania publicznego/Nazwa oferenta 
Kwota przyznanej dotacji 

w 2022 r. (w zł) 

1. 

Pamięć historii żyje w nas 
Komenda Hufca ZHP Chełmża im. Antoniego 

Depczyńskiego  
3 000 

2. 

XIII Warsztaty Teatralne "Przygoda z Teatrem" 
Czernikowskie Stowarzyszenie Na Rzecz Wspierania 

Edukacji Kultury i Sportu „Czyż-Nie” 
1 500 

3. 

"Miejsca pamięci, wydarzenia, bohaterowie, którym 

zawdzięczamy Niepodległość Polski!" - Prelekcje, 

warsztaty i spacery historyczne 
Fundacja Generał Elżbiety Zawackiej. Archiwum i Muzeum 

Pomorskie Armii Krajowej oraz Wojskowej Służby Polek 

5 000 

4. 

Szmalcówka - niemiecki obóz przesiedleńczy w Toruniu 

(notacje świadków) 
Unisławskie Towarzystwo Historyczne 

2 600 

5. 
Kulturowe wędrówki - poznajemy się w działaniu 
Chełmżyńskie Stowarzyszenie Amazonek „Łozanki” 

1 500 

6. 
Warsztaty plastyczne dla powiatu toruńskiego  
Fundacja Piękniejszego Świata  

2 000 

7. 
Warsztaty muzyczne 
Stowarzyszenie MUZYCZNE „Kamerton” 

1 000 

8. 
Nadwiślańskie spotkania teatralne 
Stowarzyszenie „Nasze Silno” 

1 000 

9. 
"Mizerna cicha..." 
Stowarzyszenie Osób Niepełnosprawnych „Pomocna Dłoń'' 

1 500 

10. 
Utkane wieczory- w świecie starego rękodzieła 
Stowarzyszenie "Cesteka" 

1 500 

11. 

Z "Harmonią" na Kujawach i Ziemi Dobrzyńskiej - 

połączeni dziedzictwem 
Stowarzyszenie Inicjatyw Społecznych "Razem dla 

Przyszłości" 

 1 500 

Razem: 22 100 

 

 



Załącznik nr 2                                                                                            

do uchwały Nr 543/2022                                                                                          

Zarządu Powiatu Toruńskiego                                                                                      

z dnia 17 marca 2022 r. 

 

Wykaz ofert realizacji zadań publicznych przez organizacje pozarządowe                                          

z zakresu wspierania i upowszechniania kultury fizycznej wraz z kwotą przyznanej dotacji 

na dofinansowanie ich realizacji w 2022 roku 
 

Lp. Nazwa zadania publicznego/Nazwa oferenta 
Kwota przyznanej dotacji 

w 2022 r. (w zł) 

1. 

Szkolenie sportowe dzieci i młodzieży w Klubie 

Sportowo Turystycznym Włókniarz Chełmża 
Klub Sportowo Turystyczny „Włókniarz” 

4 000 

2. 

Mistrzostwo Powiatu Toruńskiego w szachach 

klasycznych 
Czernikowskie Stowarzyszenie na Rzecz Wspierania 

Edukacji, Kultury i Sportu "Czyż-nie" 

2 000 

3. 

Karate, nadzieje olimpijskie – szkolenie sportowe dzieci  

i młodzieży 2022 

Klub Karate „Kiritsu” 

3 000 

4. 

Szkolenie dzieci uzdolnionych sportowo UKS „Trójka” 

Górsk w 2022 roku. 
Uczniowski Klub Sportowy „Trójka” Górsk 

3 000 

5. 

„Graj i celnie strzelaj – organizacja zajęć i turniejów 

sportowych w 2022 roku” 
Akademia Piłkarska „GOL Chełmża” 

3 000 

6. 

Całoroczne szkolenie dzieci i młodzieży w piłce nożnej 

powiatu toruńskiego  
Klub Sportowy "FLISAK" w Złotorii 

3 000 

7. 

Akademia Młodego Piłkarza-szkolenie sportowe dla 

dzieci i młodzieży z elementami piłki nożnej wraz  

z Mikołajkowym Turniejem Piłki Nożnej 
Uczniowski Klub Sportowy „Feniks Obrowo” 

2 000 

8. 

Szkolenie sportowe dzieci i młodzieży w UKS Włókniarz 

Chełmża w sezonie 2022 
Uczniowski Klub Sportowy "Włókniarz" Chełmża 

2 500 

9. 

Organizacja XXVI Powiatowego Turnieju Piłki Nożnej 

im. Jana Katry 
Ludowy Zespół Sportowy „Mustang Ostaszewo” 

1 500 

10. 
Turniej koszykówki 3x3 o Puchar Starosty Toruńskiego 
Stowarzyszenie „Kurs na Obrowo” 

2 000 

11. 

Organizacja, szkolenie i udział dzieci i młodzieży 

w imprezach sportowych w 2022 roku 
Akademia Karate Tradycyjnego „BUDO" 

2 500 



12. 
Hooop Spoort Czernikowo 
Fundacja Klub Polskiej Lekkiej Atletyki 

2 000 

13. 
Ruszaj po przygodę! 
Fundacja „Akademia Rozwoju Anny Kruszyk” 

2 000 

14. 

Impreza sportowo-rekreacyjna "Idę po zdrowie" 

związana z obchodami Światowego Dnia Marszu IX 

edycja 
Fundacja „Leśna Droga” 

2 500 

15. 
Trenuj z Mistrzem / Akademia Małego Mistrza 
Klub Sportów i Sztuk Walki „Samurai Spirit Dojo” 

2 500 

16. 

Ogólnopolskie Mistrzostwa Ziemi Toruńskiej w 

Szachach Szybkich i Błyskawicznych 2022 
Uczniowski Klub Sportowy "Ognisko Pracy Pozaszkolnej 

Toruń" 

2 500 

17. 

Szkolenie dzieci i młodzieży w celu ich rozwoju 

fizycznego i aktywizacji sportowej oraz przygotowania 

dzieci i młodzieży uzdolnionej sportowo do 

współzawodnictwa sportowego. 
Klub Sportowy „Sprint Grębocin” 

1 000 

18. 

Szkolenie sportowe dzieci i młodzieży w celu ich rozwoju 

fizycznego i aktywizacji sportowej oraz przygotowania 

dzieci i młodzieży uzdolnionej sportowo do 

współzawodnictwa sportowego. 
Chełmżyńskie Towarzystwo Wioślarskie 1927  

7 000 

19. 
Szkolenie sportowe dzieci i młodzieży w kolarstwie 
Uczniowski Klub Sportowy „Kometa Obrowo” 

2 000 

20. 
Piłkarski Dzień Dziecka w gminie Łubianka 
Stowarzyszenie 553 

1 800 

21. 

Zajęcia sportowe dla dzieci i młodzieży 
Stowarzyszenie Lokalne Salezjańskiej Organizacji 

Sportowej Rzeczpospolitej Polskiej w Złotorii  
2 500 

22. 

Szkolenie dzieci i młodzieży w UKS Gminy Chełmża 

"Orkan" w 2022 
Uczniowski Klub Sportowy Gminy Chełmża "ORKAN" 

2 500 

23. 
Szkolenie dzieci i młodzieży w KKS Łysomice 
Kolarski Klub Sportowy Łysomice 

 

2 000 

24. 
Obóz rekreacyjno - sportowy 
Uczniowski Klub Sportowy "Bałagany" Łubianka 

1 500 

25. 

Organizacja nauki pływania dla dzieci z terenu gminy 

Łubianka 
Stowarzyszenie Lokalne Salezjańskiej Organizacji 

Sportowej w Przecznie 

1 500 

26. 
Promocja futsalu wśród dorosłych i młodzieży 
KS Chełmża Futsal Team 

 

2 000 

Razem: 63 800 

 



Załącznik nr 3                                                                                            

do uchwały Nr 543/2022                                                                                          

Zarządu Powiatu Toruńskiego                                                                                      

z dnia 17 marca 2022 r. 

 

Wykaz ofert realizacji zadań publicznych przez organizacje pozarządowe                                       

z zakresu edukacji ekologicznej wraz z kwotą przyznanej dotacji na dofinansowanie ich 

realizacji w 2022 roku 

 

Lp. Nazwa zadania publicznego/Nazwa oferenta 
Kwota przyznanej dotacji 

w 2022 r. (w zł) 

1. 

Warsztaty ekologiczne w ostoi pszczół i owadów zapylających 

w Gutowie (gm. Zławieś Wielka) VIII edycja 
Fundacja „Leśna Droga” 

7 500 

2. 
Wiślany Festyn Przyrodniczy 
Stowarzyszenie „Nasze Silno” 

5 000 

3. 
Czyste powietrze to nasze zdrowie 
Stowarzyszenie Przyjaciół Szkoły „Dobry Start” 

3 500 

4. 
Wesołe ekowakacje 
Stowarzyszenie Inicjatyw Społecznych "Razem dla Przyszłości" 

2 500 

5. 

XIV Powiatowe warsztaty ekologiczne –Ekologiczne potyczki 

2022 
Czernikowskie Stowarzyszenie na rzecz wspierania edukacji, 

kultury i sportu „Czyż-Nie”   

1 800 

6. 

Warsztaty Ekologiczne dla dzieci i młodzieży z terenu powiatu 

toruńskiego 
Fundacja Piękniejszego Świata  

3 000 

7. 
Odpady towarzyszą nam w życiu 
Komenda Hufca ZHP Chełmża im. Antoniego Depczyńskiego  

4 000 

8. 
Zdrowie Wodą Malowane 
Klub Sportowo Turystyczny Włókniarz 

3 600 

9. 
Sadzimy tlen 
Stowarzyszenie „VIS VITALIS” 

1 600 

10. 
Segreguję - nie truję 
Fundacja „Barwy Pomocy” 

1 500 

11. 

Eko-warsztaty w szkołach podstawowych na terenie powiatu 

toruńskiego 
Fundacja Aktywnego Kształcenia i Rekreacji „SALIX” 

2 000 

12. 
Ogród dla Motyli 
Fundacja „Akademia Rozwoju Anny Kruszyk” 

2 000 

Razem: 38 000 

 

 



  Załącznik nr 4  

do uchwały Nr 543/2022                                                                                          

Zarządu Powiatu Toruńskiego                                                                                      

z dnia 17 marca 2022 r. 

 

 

Wykaz ofert realizacji zadań publicznych przez organizacje pozarządowe                         

z zakresu upowszechniania turystyki i krajoznawstwa wraz z kwotą przyznanej dotacji 

na dofinansowanie ich realizacji w 2022 roku 

 

Lp. Nazwa zadania publicznego/Nazwa oferenta 
Kwota przyznanej dotacji 

w 2022 r. (w zł) 

1. 
Międzygminny rodzinny rajd rowerowy 
Stowarzyszenie „Kurs na Obrowo” 

1 000 

2. 

LI Zlot Pieczonego Ziemniaka 
Polskie Towarzystwo Turystyczno-Krajoznawcze Oddział 

Miejski im. Mariana Sydowa w Toruniu 
1000 

3. 
Sekrety Piwnickiego Lasu 
Fundacja „Akademia Rozwoju Anny Kruszyk” 

1000 

4. 

Klejnoty Powiatu Toruńskiego – edycja V, wycieczki po 

zabytkach powiatu 
Czernikowskie Stowarzyszenie Na Rzecz Wspierania 

Edukacji, Kultury i Sportu „Czyż – Nie” 

1000 

5. 
Pływaj z ojcem vol. IV 
Stowarzyszenie "Cesteka" 

1000 

6. 
Spływ kajakowy lub pontonowy rzeką Drwęcą 
Uczniowski Klub Sportowy "Bałagany" Łubianka 

1000 

Razem: 6 000 

 


